
Finanční náklady 

 

 
 
 

Projekty z Operačního programu životní prostředí (OP ŽP) 
Příjemce: MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD 

Název projektu: Snížení energetické náročnosti objektu 

Název prioritní osy: 3 - Udržitelné využívání zdrojů energie (FS) 

 

http://www.sfzp.cz/ 

http://www.opzp.cz/ 

Skutečné finanční náklady jednotlivých zateplovaných objektů, 

z toho vyplývající zdroje žadatele a obdržená dotace 

  

Zateplované 

objekty 

  

Skutečné 

náklady projektu 

v Kč 

  

Zdroje žadatele v 

Kč 

  

Podpora 

z Fondu soudržnosti a SF ŽP 

v  Kč 

ZŠ V Sadech, 

Havlíčkův Brod 
  

1 989 896 

  

  

1 454 489,60 

  

535 406,40 

MŠ Prokopa 

Holého, 

Havlíčkův Brod 

  

961 405 

   

663 140,50 

  

298 264,50 

MŠ Nádražní 

Zahradnického 

Na Svahu 

Prokopa Holého 

Havlíčkův Brod 

  

8 742 250 

  

4 055 725,00 

  

                 4 686 525,00 

  

Celkem 

  

11 693 551 

  

  

6 173 355,10 

  

5 520 195,90 

  

http://www.sfzp.cz/
http://www.opzp.cz/


Skutečné finanční náklady a obdržená dotace pro všechny projekty 

(rozdělení na prostředky z EU, SF ŽP a zdroje žadatele) 

  

  

Projekt 

(zateplovaný 

objekt) 

  

Skutečn

é 

náklady 

celkem 

Uznatelné 

náklady 

dle 

výpočtu 

SF ŽP 

100 % 

  

Dotace 

celkem 

EU a SF 

ŽP 

90 % 

  

Prostředk

y EU 

85 % 

  

Prostředk

y 

SF ŽP 

5 % 

Zdroje 

žadatele 

10 

% z uznatelnýc

h nákladů 

ZŠ V Sadech 1 989 

896 
594 896,0

0 
535 

406,40 
505 661,60 29 744,80 59 489,60 

MŠ Prokopa 

Holého 
961 405 331 405,5

0 
298 

264,50 
281 694,25 16 570,25 33 140,50 

MŠ 

Zahradnickéh

o I. 

Na Svahu 

Nádražní a 

ŠJ Prokopa 

Holého 

  

  

8 

742 250 

  

  

5 207 250 

  

  

4 

686 525,0

0 

  

  

4 426 

162,50 

  

  

260 362,50 

  

  

520 725,00 

Celkem 

za tři projekty 

  

11 693 

551 

  

6 100 

410,50 

  

5 520 

195,90 

  

5 213 

518,35 

  

306 677,55 

  

613 355,10 

  

  

 

 
Zodpovídá: Ludmila Vališová 

Vytvořeno / změněno: 17.3.2011 / 17.3.2011 

 


